
Hody na Křivé 
 

Milí sousedé, 

 pod záštitou obce Dlouhá Loučka jsme pro Vás připravili nedělní mši 

v kapli sv. Floriána a hodové posezení na myslivně na Křivé. 

Tímto Vás všechny srdečně zveme 6.5.2018 v 11h do kaple sv.Floriána. 

Pan farář bude sloužit mši, která bude trvat 45min. Zpěvem doprovodí 

mši děvčata ze základní školy Dlouhá Loučka pod vedením paní 

Horňákové a zpívat se bude i po mši. 

Poté se bude pokračovat venku před myslivnou, kde bude připraveno 

posezení, drobné občerstvení, točené pivo, nealko. Při nepříznivém 

počasí se přesuneme do myslivny. 

Někteří z Vás jistě pamatují hody na Křivé z dřívějších let. Společně 

s panem Koláčkem doufáme, že se nám tuto tradici podaří obnovit a snad 

touto letošní akcí úspěšně odstartujeme každoroční hody na Křivé. 

Pozvánku na hody rozšiřte i mezi své příbuzné, známé i jiné příznivce 

vesnice Křivá. 

Těšíme se na Vás.  

 


